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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشــت مدیر یک صفحه 
اینســتاگرامی که اقدام به فروش داروهای کمیاب و غیرمجاز تاریخ 

مصرف گذشته از طریق این صفحه کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در راستای مبارزه 
با فروشــندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی طــی رصد و پایش صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ، یک صفحه اینستاگرامی 
با بیش از ۸۰ هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب 
کرده بود، مورد مشــاهده قرار گرفت. در همین راســتا نیز افسران سایبری 
پلیس فتای پایتخت اقدامات ویژه خود را در این خصوص آغاز کردند و پس 
از تحقیقات فنی و پلیسی موفق شدند رد پای مجرم را در فضای مجازی به 

دست بیاورند.
معظمی خاطرنشان کرد: بعد از شناسایی متهم، پرونده وارد فاز عملیاتی 
شد و پس از تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق 
حاشــیه تهران دســتگیر و بیش از ۳۰ هزار قلم انواع داروی کمیاب از محل 

دستگیری وی کشف شد.
وی با  اشاره به این که داروهای کشف شده به هیچ عنوان قابلیت استفاده 
نداشــته و تاریخ مصرفشان حدود پنج سال پیش به پایان رسیده بود، افزود: 
مجرم پس از انتقال به پلیس فتا به فروش داروهای غیرقابل اســتفاده که از 
تاریخ انقضای آنها بیش از پنج ســال گذشته بود تحت عنوان داروی کمیاب 

و نایاب اعتراف کرد. او این داروها را با قیمتی بالا به بیماران فروخته بود.
رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد:  برای متهم پرونده ای تشــکیل شد 
و این فرد به همراه پرونده متشــکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادســرا شــد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ تاکید کرد که خرید و فروش 
محصولات دارویی در فضای  مجازی ممنوع اســت و با توجه به این که امکان 
ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است، لازم است 
که شهروندان هرگونه دارو و موادبهداشتی را از داروخانه ها یا مراکز بهداشت 

تهیه و خریداری کنند.

صفحه ۱۰
یک شنبه ۹ مهر ۱۴۰۲
۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۰۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  واقعیت کدام است؟
 سید علی موسوی با انتشار 
این دو تصویر نوشت: »سمت 
راستی یه کودک پاکستانیه 
که ضدانقــاب تمام قدرت 
رســانه ای خــودش رو بــه 
خط کــرد که بگه یه کودک 
سیستانیه و توسط جمهوری 
اسامی زخمی شده؛ سمت 
چپ هم جشــن پرشور امت 

محمد)ص( در ســنندج هستش که برگزار شــد! وضعیت شهرهای 
مرزی ایران اینجوریه نه اونی که اون ور آبیا می خوان القاء کنن«

 حسن صادقی نژاد:» امروز همزمان که عملیات تروریستی مزدوران 
آمریکا عید مردم پاکســتان را عزا کرد؛ مردم ایران در جشن وحدت 
سنندج شادی کردند...خدا سایه ولایت فقیه را از سر ما کم نکند...«

 »ابرقدرت« به شهرداری کمک نمی کند؟
 عبدالمجیــد خرقانی: »یه بارندگی تو آمریکا شــده، تمام مترو و 
خیابان های نیویورک و چندتا ایالت دیگه غرق آب شــده! اصاح طلبا 
قصد ندارن به ابرقدرت شــون بگن به جای ساخت پایگاه نظامی تو 
کشــورهای دیگه، با پولش به شــهرداری و رفاه مردم خودش کمک 

کنه؟«
 به یاد شهید حاج حسن اکبری

 کاربــری بــا انتشــار 
قهرمانان  از  تصویــر  این 
کشــورمان  ملی پــوش 
»بــد  نیســت  نوشــت: 
بدانید، هانیه رســتمیان و 
امیر جوهــری، مدال برنز 
آسیایی  بازی های  تپانچه 
خود را با ارادت به عکس 
شهید حاج حسن اکبری 
محافــظ مقــام معظــم 
رهبری نشان دادن، شهید 
مأموریت  درحین  اکبری 
آموزشــی به دلیل نقص 
فنی ساح در سال ۹۵ به 

شهادت رسیدن!«
 ساخت پالایشگاه کثافت کاریه!

 علی فرحــزادی: »طــرح تصفیــه گازوئیل پالایشــگاه اصفهان 
روزانه۱۶میلیــون لیتر گازوئیل یورو ۵تولیــد می کنه و با جلوگیری 
از انتشــار روزانه ۳۰۰ تن گوگرد، آلودگی محیط زیســتی رو حداقل 
می کنــه. ۹۰ درصد تجهیزاتش هم تولید داخل هســت؛ با این همه 
توانمندی در داخل، یه زمان وزیری داشــتیم که می گفت ســاخت 

پالایشگاه کثافت کاریه!«
 یادی از شهید  هاشمی و یکصد شهید امنیت

 ایمانی: »وقتی امنیت برقرار اســت، یادمــان می رود چه حجمی 
از فتنه و شــرارت برقرار بوده و چه کســانی ســینه ســپر کردند تا 
غبار ناامنی بر زندگی مردم ننشــیند. در ســالروز شــهادت سردار 
سیدحمیدرضا هاشــمی، قدردان جان فشــانی خدمتگــزاران گمنام 
 مردم در وزارت اطاعات، نیروی انتظامی، ســپاه پاســداران و بسیج

 هستیم.«
 مسابقه بی سرانجام

 رها:» رسانه ها به شما تلقین می کنن که تو بدون کاشت ناخن، موی 
کراتینه شده، تزریق ژل، اندام لاغر، مژه کاشته شده و ... زشتی! برای 
همین یک مسابقه بدون برنده بین خانوم  ها راه افتاده که هرکسی که 
این کارا رو نکرده باشه احساس زشتی می کنه! البته برنده این مسابقه 

طراحان این صنعتن!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 بارش شــدید باران در شهر نیویورک در روز جمعه باعث جاری 
شدن سیل در سراسر این شهر و مسدود شدن جاده ها و مختل شدن 

حمل ونقل و قطار شهری شد. 
به گزارش خبرگزاری ها، بارش بی ســابقه باران در روز جمعه سیســتم 
فاضاب شــهر نیویورک را تحت  تاثیر قرار داد و باعث وقوع سیابی شدید در 
شهر شــد. این باران موجی از سیاب را در خیابان ها، بزرگراه ها، زیرزمین ها، 
مدارس، متروها و وســایل نقلیه در همه مناطقِ این شهر که پرجمعیت ترین 
شهر آمریکاســت، جاری کرد.  گزارش ها حاکی اســت که تا ۲۰ سانتی متر 
باران در برخی از نقاط این شــهر باریده است. رسانه های آمریکایی با انتشار 
تصاویری اعام کردند در پی طوفان و باران های شدید در آمریکا و جاری شدن 
ســیل در شــهر نیویورک، »کتی هاچول«، فرماندار نیویورک با انتشار پیامی 
اعام وضعیت اضطراری کرد. به نوشته وب سایت شبکه »سی ان ان«، این مقام 
آمریکایــی همچنین اعام کرد که عاوه بر نیویورک در مناطق »لانگ آیلند« 
و »هادسون ولی« نیز وضعیت اضطراری اعام شد. تصاویر منتشر شده نشان 
داد خیابان های این شهر دچار آب گرفتگی شدید شده و بخش هایی از شبکه 
قطار شهری شهر نیویورک نیز تعطیل شــد. فرماندار نیویورک سیل در این 
شهر را خطرناک خواند و به یک شبکه تلویزیونی گفت: این سیل خطر جانی 
دارد. همه ســاکنین نیویورک باید به این هشدار توجه کنند تا بتوانیم آنها را 
ایمن نگه داریم. به گزارش رســانه های آمریکایی, سیاب به مترو و راه آهن 
نیویــورک نفوذ کرده و در فعالیت آنها اختال ایجاد کرد به طوری که فعالیت 
چندین خط متروی نیویورک به حالت تعلیق درآمد. رسانه ها گزارش دادند که 
خیابان ها در مناطق بروکلین، منهتن، کوئینز و هوبوکن و نیوجرســی زیر آب 
رفتند. گزارش ها حاکی از آن است که سیل در فرودگاه لاگواردیا نیویورک در 
پرواز هواپیماها اختال ایجاد کرد. فیلم ها و تصاویر منتشرشده توسط کاربران 
در فضای مجازی نشان داد ایستگاه های قطار زیرزمینی پرجمعیت ترین شهر 
آمریکا پر از آب شــده اند و خیابان ها به شکل دریاچه های کوچک درآمده اند. 
در ســاعت های اوج ترافیک هرج و مرج در یکی از خیابان های نزدیک منطقه 
منهتن موجب شد برخی از رانندگان خودرویشان را رها کنند. برخی کاربران 
آمریکایــی در فضــای مجازی، از عدم پیش بینی بارندگی شــدید از ســوی 
هواشناســی و تعطیل نشــدن مدارس انتقاد کرده اند. سردرگمی و گرفتاری 
مردم در نیویورک و شهرهای دیگر آمریکا بر اثر یک بارندگی در حالی است که 
بارها ضعف زیرساخت های این کشور در برخورد با بحران های طبیعی همچون 
طوفان و سیل و آتش سوزی و ناتوانی در امداد رسانی صحیح به مردم در این 
شــرایط نمایان شده است. شاهد مثال این ادعا طوفان کاترینا در سال ۲۰۰۵ 
و طوفان های مختلف دیگر یا آتش سوزی مهیب جنگلی اخیر  هاوایی که بیش 
از ۱۰۰ کشته و صدها مفقود برجا گذاشت می باشد. ضعف در مدیریت کرونا 
نیز یکی دیگر از نمونه هــای مدیریت پرادعای آمریکایی بود. این ضعف ها در 
حالی است که بسیاری از مردم آمریکا از صرف هزینه های هنگفت از سوی این 
کشور در جنگ اکراین یا در لشکرکشی های بی سرانجام دیگر گایه دارند. از 
سوی دیگر این ضعف مدیریت آمریکایی در حالی است که غربگراها همچنان 
قبلــه آمال خود را آمریکا می دانند؛ جایی کــه به وضوح نمونه های ضعف در 
رســیدگی به مردم در مواقع بحرانی کاما عیان است. کافی بود یک هزارم از 
آنچه در مترو نیویورک گذشــت و ایستگاه ها و واگن های مترو غرق در سیل 
شدند در ایران رخ می داد آنگاه رســانه های غربگرا همنوا با رسانه های معاند 
شدیدترین هجمه های رسانه ای را علیه کشورمان برپا می کردند اما بسیاری از 
آنها هم اکنون مثل موارد گذشــته نمایان شدن ضعف آمریکایی ها سکوت یا 

عبور کم حاشیه از کنار این موضوع را ترجیح می دهند.

در هفتادوچهارمین شنبه امید و افتخار 
در تهران، مراســم بهره بــرداری از 105 
دستگاه اتوبوس و مینی بوس و 42 واگن 
مترو در قالب 6 رام قطار با حضور شهردار 

پایتخت برگزار شد.
بــه گزارش کیهان، شــهردار تهران در این 
مراســم با بیان این که یکی از جهت گیری های 
اصلی در شــورای شــهر و مدیریت شــهری، 
گره گشایی از مشکاتی مثل ترافیک و آلودگی 
هوا اســت، اظهار داشــت: در حوزه ترافیک و 
آلودگی هوا برای آن که بتوانیم خدمت مان را به 
مردم به صورت تصاعدی و ویژه بالا ببریم، پنج 
راهبرد را هدفگذاری کردیم. هدف اول این که با 
مناسب  سازی و هوشمند سازی و ارائه خدمت به 
مردم، سقف تعداد و نیاز به سفر را کاهش دهیم. 
بخــش دوم این که با تقویت و جذابیت حمل و 
نقل عمومی، اقبال مردم را به آن افزایش دهیم. 
با این حــال، امروز که ۳۴ درصد از حمل ونقل 
عمومی و ۶۶ درصد توسط حمل ونقل شخصی 

انجام می شود، باز هم آلودگی هوا داریم.
 اضافه شدن 3 هزار دستگاه اتوبوس 

تا سال آینده
علیرضــا زاکانــی ادامــه داد: روزی که ما 
شــهرداری تهران را تحویل گرفتیم، عماً هزار 
و ۸۶۷ دســتگاه اتوبوس فعال بود، که فعال به 
معنای شــاغل و غیرشاغل اســت و عمده این 
اتوبوس ها غیرشــاغل بــود. همچنین بالاترین 
رتبه ای که اتوبوســرانی از نظــر تعداد اتوبوس 
داشــت، ســال ۹۸ و تعداد چهار هزار و ۹۶۰ 
دســتگاه اتوبوس بود. امروز ایــن هزار و ۸۶۷ 
دســتگاه، به سه هزار دستگاه افزایش یافته که 
از این میزان دو هزار و صد دســتگاه در خیابان 
فعال هســتند. در دو سال اخیر، ۶۶۳ دستگاه 
باز سازی و ۱۵۰ دستگاه باز سازی اساسی شده اند. 
بر اساس تعهداتمان که سه هزار دستگاه قرارداد 
بســتیم، امروز بخشی از آنها رونمایی می شود؛ 
مابقی این تعداد نیز تا ســال آینده به تدریج به 
ناوگان اتوبوسرانی اضافه می شود. با اضافه شدن 
این سه هزار دستگاه به ناوگان عماً آمار تعداد 
اتوبوس های پایتخت در تاریخ بلدیه بی ســابقه 
خواهد بود، چرا که برنامه داریم ۵۰۰ دســتگاه 

اتوبوس دیگر نیز باز سازی شود.
زاکانــی با بیان این که امیدواریم تا ســال آینده 
به سقف ۶هزار دســتگاه اتوبوس فعال در پایتخت 
برســیم، گفت: با تغییرات در خطوط اتوبوســرانی 

تاش داریم متناســب با نیاز مردم آنها را بازآرایی 
کنیم. دولت خدمتگزار نیز با انجام تعهدات خود به 
سقف اتوبوس های شهرداری اضافه می کند. به عنوان 
مثال ۹۷ دســتگاه اتوبوس در شهریورماه به ناوگان 

حمل ونقل از محل تعهدات دولت اضافه شدند.
 افتتاح 4 ایستگاه مترو تا 2 هفته آینده

وی، توجــه به توســعه ناوگان متــرو را نیز از 
برنامه های مدیریت شــهری دانست و افزود: امروز 
۱۵۰ ایســتگاه مترو در حال خدمت اســت و تا دو 
هفته آینده چهار ایستگاه مترو )۲ کیلومتر در خط 
۷ و ۶.۵ کیلومتر در خط ۶( اضافه می شود. همچنین 
به همت دولت، خط پرند را در آینده نزدیک توسط 
ریاســت محترم جمهور بازگشایی خواهیم کرد که 

۲۱ کیلومتر خط به ما اضافه می کند. 
شــهردار تهران با بیان این که عملیات عمرانی 
خط ۱۰ نیز به زودی آغاز می شــود، اظهارداشــت: 
افزایش ناوگان در حوزه مترو دیگر برنامه ماســت 
کــه در این رابطه می توان به قــرارداد خرید ۷۹۱ 
واگن و ۱۱۳ واگن »قطار ملی« که در حال ساخت 
است، اشــاره کرد. به طوری که برنامــه ما دو برابر 
کردن ظرفیت ناوگان مترو است. این اتفاقات بزرگ 
در حــوزه حمل ونقل نه در مقام آرزو، بلکه عماً در 

حال انجام است.
زاکانی دیگر هدف مدیریت شــهری ششــم را 
برقی  سازی ناوگان خواند و توضیح داد: قرارداد هزار 
دســتگاه اتوبوس برقی منعقد شده است که در ماه 
آینده ۵۰ دستگاه اتوبوس وارد خط جمهوری خواهد 
شد. امیدواریم با تصویب شورا تراموا هم به مدهای 

حمل ونقلی پایتخت اضافه شود.
 ورود 100 متروباس

 به چرخه حمل ونقل عمومی تهران
شهردار تهران همچنین در حاشیه بهره برداری 
از طرح نو ســازی و باز سازی ناوگان حمل ونقل 

عمومی شــهر تهران در قالب هفتادوچهارمین 
پویش امید و افتخار در جمع خبرنگاران گفت: 
از ابتدای دوره مدیریت شــهری تاکنون ۶۶۷ 
دســتگاه اتوبوس و مینی بوس نو سازی شده اند 
که عمده این دستگاه ها اتوبوس هستند. از ۶۶۷ 
اتوبوس و مینی بوس اشاره شــده، ۲۳۷ دستگاه 
مربوط به ۶ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ است و این 
روند نو سازی و باز ســازی در ۶ماهه دوم سال 

۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.
زاکانی با  اشاره به فعالیت یک خط باز سازی 
برای اتوبوس ها بیان داشــت: ۱۵۰ دســتگاه 
اتوبوس در ۶ ماهه ابتدای سال جاری باز سازی 
شــده است و ان شاءالله این میزان تا پایان سال 
۱۴۰۲ افزایــش خواهد یافت. با توجه به تاش 
صورت گرفته سه هزار دستگاه قرارداد بسته شده 
است که از این سه هزار دستگاه، ۵۰۰ دستگاه 

مینی  بوس هستند.
وی ادامه داد: ان شــاءالله طــی برنامه ریزی 
انجام شده اتوبوس ها و مینی بوس های اشاره شده 
)سه هزار دستگاه( طی امسال و سال آینده به 
ناوگان حمل ونقل عمومی پایتخت اضافه خواهد 
شــد. از ســه هزار دستگاه اشاره شده، یک هزار 
دستگاه اتوبوس برقی هستند که ماه آینده ۵۰ 
دســتگاه اتوبوس برقی به خطوط اتوبوسرانی 
وارد خواهد شــد و بنا داریم در یک زمان بندی 
مشــخص کم کم از بخش دیزلی و سوخت های 
فسیلی به سمت اتوبوس های برقی گام برداریم.

شهردار تهران از ورود ۱۰۰ دستگاه اتوبوس 
ســه کابین )متروباس( به چرخــه حمل ونقل 
عمومی شهر تهران خبر داد و گفت: در همین 
ارتباط با یکی از شــرکت های داخلی که با یک 
مجموعه خارجی مرتبط است تفاهم نامه ای امضا 
شده است و ان شــاءالله این اتوبوس ها نیز وارد 

چرخه حمل ونقل خواهد شد. 
زاکانی با اشــاره به این که اتوبوس های قبلی 
یورو۵ نبودند اما اتوبوس های جدید با استانداردها 
وارد چرخه حمل ونقل خواهد شد، اظهارداشت: 
تمــام اتوبوس ها در یک فرآیند پاک گذاری اند 
و بنــا داریم هر ماه تعدادی از این اتوبوس ها را 
وارد چرخه حمل ونقل و خدمت رســانی کنیم. 
این اتوبوس ها در محور جمهوری به کار گرفته 

خواهد شد.
 ورود 105 دستگاه اتوبوس و مینی بوس

 به حمل ونقل عمومی تهران
سرپرســت حمل ونقل شهرداری تهران نیز 
در حاشیه این مراسم در رابطه با جزئیات طرح 
نو ســازی ناوگان حمل ونقل عمومی تهران به 
خبرنگار کیهان گفت: ما با یک عقب ماندگی ۷۰ 
درصدی در حوزه حمل ونقل عمومی شهر تهران 
مواجــه بودیم و در تاش هســتیم که تا پایان 
ســال ۵۰ درصد از این عقب ماندگی را جبران 
کنیم. بنابراین، مدت هاست که فرآیند نو سازی 
و به سازی ناوگان اتوبوس و مترو را آغاز کردیم.

محســن هرمزی، در مورد آمار اضافه شدن 
اتوبــوس به ناوگان حمل ونقــل عمومی تهران 
اظهارداشــت: از امروز ۱۰۵ دستگاه اتوبوس و 
مینی بوس و ۴۲ واگن در قالب ۶ رام قطار مترو 
وارد ناوگان حمل ونقل عمومی تهران در خطوط 
ویژه روی زمین و خطوط ریلی زیرزمین می شود.

هرمزی در مورد نتیجه طرح برقی  ســازی 
موتورســیکلت ها در تهران نیز بیان داشــت: 
برای برقی  سازی موتورســیکلت ها، با توجه به 
هماهنگی هایی که با وزارت صمت داشتیم، باید 
یک ســری قوانین جدید را در این رابطه داشته 
باشیم که تا پایان مهرماه این موضوع به سرانجام 

خواهد رسید.

وزیر بهداشت در نشست کشورهای »گروه 5«:

باوجودتحریمها۹۷درصدداروو۴۰درصدتجهیزاتپزشکیموردنیازکشوردرداخلتولیدمیشود

الف- موضوع مناقصه عبارت اســت از تأمین پمپ رفت و برگشتي 
پلانجري همراه بــا الکتروموتور جهت پکیج تزریق گلایکول منطقه 

آزادگان شمالي
شــرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را 
از طریق شرکت هاي تأمین کننده داخلی واجد صاحیت تأمین نماید. بدین 
وســیله از کلیه شرکت هایي که داراي شرایط ذیل مي باشند دعوت مي گردد 
اسناد و مدارک خود را بر اساس استعام ارزیابي کیفي، براي ارزیابي و تعیین 

صاحیت به این امور ارسال نمایند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاریخ شروع بکار:6 ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقصه ۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانتنامه بانکي معتبر به میزان 

۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی: 

1- توان مالی
2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

۳- استانداردهای تولید
4- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

5- تضمین کیفیت خدمات و محصولات
6- حسن سابقه

ه: کلیــه مراحــل برگزاری فراخــوان ارزیابــی کیفی از دریافــت و تحویل 
اســناد اســتعام ارزیابی کیفی تــا ارســال دعوتنامه جهت ســایر مراحل 
 مناقصــه، از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت( ســتاد

)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صــورت عدم عضویــت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در ســامانه تاریخ........... می باشــد. اطاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگــزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارســال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تأمین کنندگان می توانند در مناقصه موضوع فوق شرکت نمایند.

بدیهي است انتشــار این آگهي صرفاً به منظور شناسایي و ارزیابي متقاضیان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارســال اســناد و مــدارک فوق الذکر 
هیچگونه حقي براي متقاضیان در مقابل این شــرکت ایجاد نمي کند. ضمناً 
هزینه درج آگهي بعهده برنده مناقصه اســت. متقاضیان در صورت داشــتن 

هرگونه سؤالي مي توانند با شماره تلفن هاي ذیل تماس بگیرند. 
تدارکات و امور کالا: 

061۳212۳181 -0615۳526179 - 02188901050
 AOGC.IR :آدرس وب سایت

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی 
شناسه آگهی: 1575585   شناسه نوبت چاپ: 1820162

 شرکت ملي نفت ایران
شرکت نفت و گاز اروندان )سهامی خاص(

آگهي عمومي ارزیابي کیفي مناقصه گران
 مناقصه عمومی یک مرحله اي شماره ۱۴۰۲/668 م م 

با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۳۵6۷۰۰۰۰6۳

 روابط عمومي شرکت نفت و گاز اروندان

نوبت اول

مدیرعامل شــرکت معدني و صنعتي چادرملو گفت: با توجه به کاهش 
ذخایر معدني، باید با اســتفاده از طرح هاي نوآورانه، به سمت فرآوري 

معادن جدید که همان باطله هاست پیش رویم.
به گزارش روابط عمومی چادرملو، در نخســتین رویداد ملي صنعت دانش بنیان 
که با حضور شــرکتهای پیشران در عرصه دانش بنیان ها  در سالن همایش هاي 
کتابخانــه ملي تهران برگزار گردید، مهندس امیر طاهر زاده با بیان این مطلب 
گفت: با توجه به سرعت جهاني شدن و رقابت پذیري در صنعت فولاد، افزایش 
بهره وري و بهبود عملکرد این صنعت از اهمیت خاصی برخوردار گردیده که تنها 
از طریق اقتصاد دانش بنیان و دانش محور امکان پذیر است. وي افزود: در این 
میان، یکي از سیاست هاي کشور، توسعه اقتصاد غیر نفتي است و بخش معدن 

و صنایع معدني مي تواند در این زمینه نقش موثری ایفا کند.
مدیرعامل شرکت معدني و صنعتي چادرملو با اشاره ۴۶ طرح توسعه شرکت با 
پیش بینی ســرمایه گذاری ۸ میلیارد یورو گفت: تدوین ۱۸ استراتژي در دستور 
کار این شرکت است که ۴ استراتژي آن با موضوع نوآوري و همکاري شرکت هاي 
دانش بنیان در ارتباط است و موضوعاتي همچون بومي سازي، حرکت به سمت 
هوشمندسازي، کسب و کار دانش بنیان و توسعه زیست بوم فناورانه در اولویت 

قراردارد.
وي تصریح کرد: چادرملو در سال گذشته، حدود ۸۰۰ قطعه را بومي سازي کرده 
است که حدود ۲۵ میلیون یورو صرفه جویي ارزي داشته و نسبت به سال ۱۴۰۰ 

بالغ بر ۹ میلیون یورو افزونتر بوده است.
مهندس طاهرزاده با اشاره به اقدام مهم این شرکت به منظور بهره گیری از طرح ها و 
ایده های نوین در صنعت فولاد اعام کرد: با تاسیس مرکز نوآوري چادرملو )نوچاد( 

گام مهم و ارزشمندی در این راستا برداشته شد و اکنون با فراخوان جذب ایده، 
۳۰ ایده به دستمان رسیده که ۱۱ طرح را به عنوان طرح هاي اصلي اعام کردیم.
 وی افزود: انتظار داریم با استقبال شرکت هاي دانش بنیان گامهای گسترده تری 
در جهت بازیافت باطله ها و بهبود فرآیند فولادســازي با هدف افزایش ظرفیت 

رقابت پذیري برداریم.
مدیرعامل چادرملو همچنین گفت: مهم ترین طرح در حال تدوین این شرکت، 
ترسیم نقشه راه شاخص هاي هوشمند  سازی عملکرد زنجیره فولاد است که در 
آن گلوگاه هاي این بخش شناسایي مي گردد. تا بتوان فناوري نسل ۴ را در جهت 

افزایش توان رقابت پذیری در جامعه بین المللي تعمیم بخشیم.
گفتنی است، در حاشیه این همایش، تفاهم نامه هاي همکاری میان شرکت هاي 
حاضر در این همایش به امضا رســید و از بســته امتیازات ویژه شــرکت هاي 

دانش بنیان رونمایي شد.

 ضرورت حركت به سمت فرآوري باطله ها، با طرح هاي نوآوران

رئیس جمهور کشورمان گفت: اقدامات هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان بر اساس برنامه است و این امر منجر به امید آفرینی 

در جامعه می شود.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
حجت الاسام ابراهیم رئیسی عصر جمعه در آئین بهره برداری رسمی 
از طرح زیست محیطی تصفیه گازوئیل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
ضمن قدردانی از جواد اوجی وزیر نفت، جلیل ســالاری مدیرعامل 
شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و محســن قدیری 
مدیرعامــل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان به دلیــل اجرای خوب 
پروژه های این هلدینگ اظهار داشــت: همــه برنامه ها و اقدامات در 
دســتور کار برای این هلدینگ به خوبی در حال انجام اســت و مایه 

امید آفرینی برای مردم خواهد بود.
 وی با بیــان اینکه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنار اجرای 
پروژه هایی که در راســتای حفظ محیط زیست در دستور کار است، 
توسعه زنجیره ارزش صنعت نفت نیز مشاهده می شود، افزود: این امر 
یکی از اصلی ترین مسئولیت های اجتماعی این هلدینگ است که به 

خوبی در حال محقق شدن است.
 رئیس جمهور با اشاره به اشتغال زایی خوب در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نیز گفت: نقطه قوت این اشــتغال زایی ایجاد فرصت شغلی 

برای نخبگان است که این امر برای ما بسیار مبارک است.
 وی با اشــاره به ارتباط هلدینگ پتروپالایش اصفهان با شرکت های 
دانش بنیان ابراز داشت: استان اصفهان پایتخت شرکت های دانش بنیان 
اســت و ســرمایه گذاری صنایع بزرگ در این شرکت ها نیز منجر به 
امیدآفرینی و ایجاد حس امنیت در بین جامعه دانشگاهی و نخبگان 

می شود که این امر منجر به ماندگاری نخبگان در کشور می شود.
 حجت الاسام رئیسی با اشاره به اینکه روند فعالیت ها و اجرای پروژه ها 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بیانگر برنامه محور بودن فعالیت ها 
در این مجموعه اســت، گفت: هر گونه حمایت لازم را از این صنعت 
خواهیم داشــت و امیدواریم هر چه زودتر اهداف تعریف شده برای 
این هلدینگ محقق شــود تا شاهد رسیدن به جایگاه واقعی آن در 

سطح بین الملل باشیم.
 وی اضافه کرد: به همه مسئولان و صاحبان صنایع نیز تاکید می کنم 
که در زمینه سرمایه گذاری در صنعت توجه داشته باشند چرا که در 
غیر این صورت از دنیا عقب خواهیم ماند و باور داشــته باشــیم که 

دنیا در هم
وی اضافه کرد: به همه مسئولان و صاحبان صنایع نیز تاکید می کنم 
که در زمینه ســرمایه گذاری در صنعت توجه داشته باشند چرا که 
در غیر این صورت از دنیا عقب خواهیم ماند و باور داشــته باشــیم 
که دنیــا در همه عرصه ها و به ویژه صنعت نفت روز به روز در حال 
رشد و سرمایه گذاری است و چنانچه ما از این امر غافل شویم، عقب 

خواهیم ماند.
 وی در ادامه با بیان اینکه کیفی  سازی تولید در صنعت نفت از اهداف 
محوری دولت در راســتای ارتقای ســامت مردم است، اضافه کرد: 
تاش امروز متخصصان در سنگر تولید روز به روز دشمن را ناامیدتر 

و زمین گیرتر می کند.
 رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اصاح الگوی مصرف و اهتمام جدی 
به فرهنگ  سازی در این زمینه گفت: اقدام بزرگ پتروپالایشگاه اصفهان 
در تولید روزانه ۱۰۰ هزار بشکه سوخت پاک، کیفی  سازی تولید در 
صنعت نفت از جمله اهداف محوری دولت و موجب رفع آلایندگی و 

ارتقای سامت مردم است.
 وی اظهار داشــت: به همان میزانی که اعداد و ارقام در تولید مورد 
توجه است، باید کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و سایر محصولات 

نفتی و پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.

 قدردانی رئیس جمهور از میزان اشتغال زایی
 رئیس جمهور: اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه محور است
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 اعلام وضعیت اضطراری در پرجمعیت ترین شهر آمریکا

سیل در خیابان ها و آبگرفتگی ایستگاه های مترو 
زندگی در نیویورک را مختل كرد

در مراسمی با حضور شهردار پایتخت

105 دستگاه اتوبوس و مینی بوس و 42 واگن مترو 
به ناوگان حمل ونقل عمومی تهران اضافه شد

معاون برنامه ریزی و توســعه منابع آموزش و پرورش گفت: 10 هزار و 
780 نفر در مرحله تکمیل ظرفیت، آموزگار پذیرفته می شوند.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش، علی فرهادی با بیان این که دفترچه 
تکمیل ظرفیت اســتخدام آموزگاری در هفته دوم مهر ۱۴۰۲ منتشــر می شود، 
اظهارداشــت: کســانی که در مرحله اول آزمون پذیرفته شــده اند، اما در مصاحبه 
تخصصی امتیاز لازم را نیاورده اند می توانند شهر دیگری را در استان خود انتخاب 
کنند. فرهادی افزود: عاقه مندان می توانند از درگاه اطاع رسانی سازمان سنجش و 
یا آموزش و پرورش پیگیری کنند. وی با  اشاره به این که متقاضیان حداکثر تا یک 
هفته فرصت دارند انتخاب رشته کنند، خاطرنشان کرد: داوطلبانی که کف نمره را 
آورده اند اما در شــهر مدنظر اول قبول نشده اند می توانند شهرهای دیگر در همان 
اســتان را انتخاب کنند. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش تاکید 
کرد: حداقل ســه روز فرصت برای ثبت نام در نظر گرفته می شــود تا همه بتوانند 

شهر محل را انتخاب کنند و اعام نتیجه کمتر از یک هفته طول خواهد کشید.
 سال های آینده هم امکان جذب داریم

وزیــر آموزش و پرورش هم با تأکید بر این که فراخوان تکمیل ظرفیت آزمون 
اســتخدام آموزگار به زودی اعام می شود، گفت: نمی گذاریم حق کسی در آزمون 
استخدام آموزگار ضایع شود. به گزارش خبرگزاری فارس، بعد از اعام نتایج نهایی 
آزمون اســتخدامی وزارت آموزش و پرورش، برخی داوطلبان این آزمون نسبت به 
فرآیند ارزیابی و اعام نتایج گایه داشتند. وزیر آموزش و پرورش در این خصوص 
گفت: فرآیند ارزیابی کاما ضبط شــده و گویه هــای کاربرگ های مصاحبه دقیق 
اســت. رضا مرادصحرایی با تأکید بر این که نخواهیم گذاشت حقی از کسی ضایع 
شــود، افزود: موضوع آزمون آموزگاری رقابتی و مبتنی بر رشته محل بوده است و 
در این رقابت، ۲۰، ۳۰ درصد کل داوطلبان قبول شدند. صحرایی ادامه داد: فردی 
می گوید نمره من این عدد شــد و کســی که نمره کمتر از من داشت، قبول شد؛ 
این دلیل نمی شــود، چون کف نمرات در رشته محل ها متفاوت است. وی با تأکید 
بر این که تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی داریم، افزود: مقداری از سهمیه مانده 
اســت و در تکمیل ظرفیت از بین افرادی که به لحاظ نمره مجاز شده اند ولی در 
رشــته محل شان قبول نشــده اند، امکان جذب وجود دارد. وزیر آموزش و پرورش 
گفت: آموزش و پرورش باز هم آزمون دارد و سال های آینده هم امکان جذب داریم.

وزیر: سال های آینده هم امکان جذب داریم
فرصتمجددآموزشوپرورشبهداوطلباناستخدام»آموزگار«

درمرحلهتکمیلظرفیت

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار باران و رعدوبرق و احتمال 
آب گرفتگی معابر و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه ها در سه استان 

شمال غربی هشدار داد.
به گزارش ایســنا، سازمان هواشناسی با صدور هشــدار سطح زرد از فعالیت 
 ســامانه بارشی، رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شدید موقت از شنبه تا دوشنبه
)۸ تا ۱۰ مهر( در شــمال استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل 
خبــر داد. بر اثر این مخاطره جوی احتمال لغزندگی جاده ها، احتمال آب گرفتگی 
معابــر، احتمال جاری شــدن روان آب، احتمــال بالا آمدن ناگهانی ســطح آب 
رودخانه ها، وزش باد شــدید موقتی، احتمال خسارت به سازه های موقت از جمله 
بنرها، داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهنسال و احتمال 

خسارت به محصولات کشاورزی وجود دارد.

سازمان هواشناسی هشدار داد
احتمالبالاآمدنناگهانیسطحآبرودخانهها

در3استانشمالغربکشور

پلیس فتا اعلام کرد
دستگیریباندفروشدارویتاریخمصرفگذشته

درفضایمجازی

معاون آموزش و فرهنــگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
اجرای طرح ویژه برخورد با نبستن کمربند ایمنی و استفاده از تلفن 

همراه حین رانندگی خبرداد.
سرهنگ احسان مومنی در گفت وگو با ایسنا، با بیان این که درصد قابل 
توجهی از تصادفات جرحی و خسارتی به دلیل عدم توجه به جلو رخ می دهد، 
اظهارداشــت:  در این میان اســتفاده از تلفن همراه یکی از اصلی ترین دلایل 
بی توجهی رانندگان به مقابل اســت. گاهی نیز استفاده از تلفن همراه سبب 
می شود تا راننده گرچه مقابل خود را دیده اما امکان اتخاذ تصمیمی مناسب 

را حین رانندگی نداشته باشد.
مومنی ادامه داد:  از طرف دیگر، یکی از مواردی که شــدت آســیب های 
ناشی از تصادفات به راننده و سرنشینان را افزایش می دهد، استفاده نکردن از 
کمربند ایمنی است، به طوری که گاهی ممکن است در پی یک ترمز ناگهانی، 
سرنشــین یا راننده به قسمتی از کابین داخلی خودرو برخورد کرده و آسیب 
ببینند. وی با  اشــاره به اهمیت اســتفاده از کمربند ایمنی و توجه کامل به 
مسیر مقابل افزود: در همین راستا نیز از روز شنبه)دیروز( طرح ویژه برخورد 
با نبستن کمربند ایمنی و استفاده از تلفن همراه حین رانندگی در پایتخت 
کلید خورد و همکاران من در سراســر شــهر با آن دسته از رانندگانی که در 
حین رانندگی مشــغول کار یا صحبت با تلفن همراه باشند، برخورد قانونی 

خواهند کرد.
معاون آمــوزش و فرهنگ ترافیــک پلیس راهور تهــران بزرگ گفت:  
همچنیــن با توجه به این کــه برابر قوانین و مقــررات راهنمایی و رانندگی، 
استفاده از کمربند ایمنی برای راننده و سرنشینان یک خودرو الزامی است، از 
این رو ماموران پلیس با نبستن کمربند ایمنی نیز طبق قانون برخورد خواهند 
کرد. مومنی از مردم خواســت که چه در مقام راننده و چه در مقام سرنشین 

خودرو، قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند.

اجرایطرحویژهبرخوردبا»نبستنکمربندایمنی«
و»استفادهازتلفنهمراه«درمعابرتهران

با  وزیر بهداشت گفت: آماده همکاری 
کشورهای همســایه در زمینه تولید دارو 

هستیم.
به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی روز شنبه 
در آئین افتتاحیه بیست و هفتمین نشست سه 
روزه کشورهای عضو گروه پنج شامل کشورهای 
ایران، افغانســتان، پاکســتان، تاجیکســتان و 
عراق)G۵( که با عنوان »دیپلماسی سامت« در 
ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: 
دیپلماسی سامت نقطه مشترک تمام کشورها 
است و در منطقه میان همسایگان باعث افزایش 

همکاری ها می شــود. عین اللهی افزود: در این 
نشســت درباره دارو و تجهیزات پزشکی بحث 
و تبادل نظر می شــود و امید اســت به سمتی 
پیش رویم که در یک همکاری مشــترک، بازار 
فعــال و جدید در بحــث دارو ایجاد و نیازهای 
یکدیگر را تامین کنیم. همکاری های مختلف در 
گروه پنج از جمله درمانی، آموزشی، پرســتاری 
و دندانپزشــکی وجود دارد و در این جلسه به 
دلیل اهمیت موضوع درباره مشکات دارویی و 

تجهیزات پزشکی بحث و تبادل نظر می شود.
وی با  اشاره به تحریم های ظالمانه آمریکا و 

غرب علیه کشورمان در ۴۴ سال گذشته ادامه 
داد: به رغم این تحریم ها پیشــرفت های زیادی 
در حوزه دارو و تجهیزات پزشــکی حاصل شده 
و امید است شــاهد همکاری های بیشتر میان 

کشورهای دوست و همسایه باشیم.
وزیر بهداشت با  اشــاره به تولید ۹۷ درصد 
داروها و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی مورد نیاز 
ایران در داخل کشــور، گفت: هیچ محدودیتی 
بــرای تولید دارو در منطقه وجود ندارد و آماده 
همکاری با کشورهای همســایه در این زمینه 

هستیم. 


